РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от     24.01.2014   №   14
г.Южа

об утверждении структуры контрольно-счетного органа Южского
муниципального района

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  Уставом Южского муниципального района,  решением Совета
Южского  муниципального  района  от  20.12.2013  №122  «О  передаче
Контрольно-счетному органу Южского муниципального района полномочий
по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля», Совет
Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить  структуру контрольно-счетного  органа  Южского
муниципального района согласно приложению к настоящему решению.

2. Отменить решение Совета Южского муниципального района от
18.03.2011 № 29 «Об  утверждении структуры контрольно-счетного  органа
Южского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

4. Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  издании
"Правовой Вестник Южского муниципального района".

Глава Южского муниципального района                          Е.А. МУРАТОВА

consultantplus://offline/ref=76CDAB609181340087A7401B07566D03C32CA1517065EF532E2B9D795EC9A74AM5cCI
consultantplus://offline/ref=456C51AB72F5AF96AB2D67F1C65577FEEFBA10082540C681A836F78B72AABC3269F0C830341544C1DE45B8r7fDI

Приложение №1
к решению Совета Южского муниципального района

от 24.01.2014 № 14

СТРУКТУРА
контрольно-счетного органа

Южского муниципального района

1. Высшие  должности  контрольно-счетного  органа  Южского
муниципального района

1.1. Председатель  контрольно-счетного  органа  Южского
муниципального района;

2. Старшие  должности  контрольно-счетного  органа  Южского
муниципального района

2.1. Инспектор контрольно-счетного органа Южского муниципального
района;

3. Ведущие  должности  контрольно-счетного  органа  Южского
муниципального района:

3.1. Ведущий  специалист  –  главный  бухгалтер  контрольно-счетного
органа Южского муниципального района;

3.2. Ведущий  специалист  контрольно-счетного  органа  Южского
муниципального  района,  исполняющий  полномочия  Талицкого
сельского  поселения  по  осуществлению  внешнего
муниципального финансового контроля (0,5 ставки).

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района

	Пятого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е